
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 16.01.2020 

(VERBALE N. 1) 

                             

L’anno 2020 il giorno 16 del mese di gennaio alle ore 16,30, a seguito di regolare convocazione, si è 

riunito presso la sede del Conservatorio il Consiglio di Amministrazione per trattare il seguente 

ordine del giorno: 

 

1) Delibera costituzione Nucleo di Valutazione; 

2) Delibera compensi collaboratori esterni a.a. 2019/2020; 

3) Delibera modifiche Regolamento didattica aggiuntiva; 

4) Delibera affidamento incarichi didattica aggiuntiva a.a. 2019/2020; 

5) Delibera Responsabile della Protezione dei Dati (RdP); 

6) Proposte Consulta Studenti; 

7) Varie ed eventuali. 

 

Sono presenti: 

l’Avv. Domenico de Nardis                           Presidente 

il M° Claudio Di Massimantonio  Direttore 

il M° Roberto Vallini Docente   

Cristian Paolucci Studente 

 

Partecipa la dott.ssa Mirella Colangelo, direttrice amministrativa, che provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

degli argomenti oggetto della convocazione.   

 

1) Delibera costituzione Nucleo di Valutazione. 

(Deliberazione n. 1) 

Il Direttore rappresenta al Consiglio l’esigenza di procedere alla costituzione del Nucleo di valuta-

zione per il triennio 2020/2022. 

Il CONSGLIO ACCADEMICO 

- Vista la L.508/1999; 

- Visto il D.P.R. 1032/2002; 

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio, in particolare l’art. 24; 

- Visto il parere del Consiglio Accademico riunitosi in data 16.01.2020, 

  



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

DELIBERA 

Il Nucleo di valutazione di questo Conservatorio per il triennio 2020/2022, a decorrere dalla data 

odierna, è così costituito: 

Prof.ssa Anna Tozzi          Esperto esterno 

Sig.ra Stefania Rizzardi    Esperto esterno 

Prof. Alvaro Lopes            Docente 

Ai componenti del Nucleo di valutazione non spettano compensi, indennità o gettoni di presenza. 

Chiunque incorra in una causa d’incompatibilità e decadenza, ai sensi della normativa vigente è 

tenuto a comunicarla e, comunque, decade dal relativo incarico. 

 

OMISSIS 

 

Alle ore18,15 esaurita la discussione degli argomenti oggetto della convocazione, si conclude la 

riunione. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto in data odierna. 

 

 

            Il Direttore Amministrativo Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

          Dott.ssa Mirella Colangelo  Avv. Domenico de Nardis 

 


